令和３年 １月２７日

(一社)日本火葬技術管理士会

役 員 各 位

(一社)日本火葬技術管理士会

会 長 三木 求 (公印省略)

管理士会１月理事会の書面での開催について(ご案内)

 平素は、(一社)日本火葬技術管理士会の運営につきまして格段のご理解とご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の再発令等の現状に鑑み、1月

理事会も感染拡大防止の観点から書面による理事会とさせていただきます。

今回の理事会の議題等は、次のとおりです。

ご意見等につきましては、２月１９日(金)までに別紙様式により事務局まで

ご連絡いただきたくお願い申し上げます。

【議題等(受付順)】

１ 火葬場(業務)の事業継続計画書(ＢＣＰ)の策定 (資料№１)

２ 役員改選 (資料№２)

３ 厚生労働省・経済産業省「新型コロナウイルス感染症により亡くなられた

方及びその疑いがある方の処置、搬送、葬儀、火葬等に関するガイドライ

ン 令和２年７月２９日(第 1版)」に関する意見等の募集 (資料№３)

４ リーフレット及び入会申込書(案) (資料№４)

５ 新型コロナウイルスについて (資料№５)

６ その他

 (１) ＺＯＯＭミーティング

 (２)その他